
令和 3年 3月 26日 

 

各務原市内介護保険サービス事業所及び有料老人ホーム等の長 各位 

 

平素より各務原市介護保険行政にご理解ご協力を賜り誠にありがとうございま

す。各務原市介護保険課の大海と申します。 

 標記の件につきまして、厚生労働省から岐阜県を通じて事務連絡がありました

ので周知いたします。 

平成３０年６月１３日「食品衛生法等の一部を改正する法律」の施行に伴い、集

団給食施設の取扱いについての「営業許可制度の見直し及び営業届出制度の創

設に関するＱ&Ａ」が発出されました。 

ご確認いただきますようお願いいたします。 

☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★ 

各務原市健康福祉部介護保険課 

大海 かな （おおがい かな） 

TEL：058-383-2067（直通） 

FAX：058-383-6365 

☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★ 


